



PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA PROVIMENTO DE CARGO DE DIREÇÃO INTERMÉDIA DE 2.º GRAU – CHEFE DE DIVISÃO DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA E CONTRATAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE TORRE DE MONCORVO

## ATA N.º 4-

Aos quatro dias, do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas 12:50, reuniu o Júri do Procedimento Concursal acima identificado, designado por Deliberação da Assembleia Municipal de Torre de Moncorvo, tomada em catorze de Dezembro de dois mil e vinte e três, sob proposta da Câmara Municipal de Torre de Moncorvo, tomada a vinte e nove de Novembro de dois mil e vinte e três, constituído, na qualidade de Presidente, por: Sónia Paula da Silva Nogueira, Diretora da Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo do Instituto Politécnico de Bragança, sendo Professora Coordenadora, na qualidade de Vogais: Carlos Alberto Raposo Fernandes, Chefe de Divisão Administrativa e Financeira do Município de Miranda do Douro, que substitui a Presidente nas suas faltas, ausências ou impedimentos, e Maria José Miguel Lopes, Chefe de Divisão de Contratualização, Informática e Administrativa do Município de Mogadouro.

A Reunião teve por objectivo a realização da Entrevista Pública aos Candidatos Andreia Martins Belchior Bento e Sónia Cristina Morgado Faustino.

A Candidata Andreia Martins Belchior Bento realizou a sua Entrevista Pública no período compreendido entre as 11:00 e as 11:45.

Dessa Entrevista Pública foi lavrada a Ficha de Avaliação Individual que faz parte integrante do Processo administrativo deste Procedimento Concursal.

Por sua vez, a Candidata Sónia Cristina Morgado Faustino realizou a sua Entrevista Pública no período compreendido entre as 11:55 e as 12:40.

Dessa Entrevista Pública foi lavrada a Ficha de Avaliação Individual que faz parte integrante do Processo administrativo deste Procedimento Concursal.



E nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, da qual se lavrou a presente Ata que, depois de lida e aprovada, vai assinada pelos membros do Júri do Procedimento Concursal.

A Presidente do júri,

Sónia Paula da Silva Nogueira)

O 1.º Vogal Efetivo,

(Carlos Alberto Raposo Fernandes)

A 2.ª Vogal Efetiva,

Maria José Miguel Lones